Hodinovka na draze na Den Otcl - Jihocesky béZzecky pohar - Zliv - 16.6.2024

Divky 100 m

Pofr.

® NV REWNERE

Kat.
Z5
Z5
Z5
Z5
Z5
Z5
Z5
Z5

Clapci 100 m

Por.
1.
2.
3.

Divky 12 minut

Pof. #Kat.
1. 1.
2. 1.
3. 2.
4. 1.
5. 1.
6. 2.
7. 2.
8. 3.
9. 3.

10. 2.
11. 1.
12. 4.
13. 3.
14. 2.
15. 3.
16. 4.
17. 5.
18. 6.
19. 7.
20. 8.
21. 4.

5.

N
N

Kat.

Kat.
712-13
710-11
710-11
714-16

Z8-9
712-13
Z8-9
710-11
Z8-9
714-16
26-7
78-9
712-13
726-7
26-7
726-7
26-7
726-7
26-7
726-7
710-11
78-9

St.cis.

121
83
79

101
94
88

130

120

St.cis.

98
95
73

St.cCis.

77

105
86
111
110

89
125
70
106
126
119
85
99
127
90
109
108

Chlapci 12 minut

Pof'. #Kat.
1. 1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
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Kat.
M12-13
M8-9
M10-11
M10-11
M8-9
M10-11
M12-13
M8-9
M8-9
Me6-7
M10-11
M8-9
M6-7
M8-9
M12-13
M8-9

St.cis.

129
91
104
128
78
63
65
87
71
97
103
64
72
61
67
92

PFijmeni a jméno
Hazukova Vendula
Homolova Linda
Halkova Anna
Svatova Petra
Meisl Rafaela
Machova Barbora
Zrostlikova Adriana
Hazukova Dominika

Pfijmeni a jméno
Polodna Jan
Novak Radek
Masak David

PFijmeni a jméno
Gulykasova Ema
Halkova Natalie
Homolova Barbora
Meisl Christine
Jenikova Viktorie
Tuckova Lucie
Knopfova Ema
Zakova Beata
ZaleSova Amalie
AleSova Antonie
Machova Karla
Davidova Aneta
Cernochova Alena
Valdaufova Amanda
Davidova Julie
Zrostlikova Karolina
Knopfova Anna
Raftlova Ema
Vojcova Sabina
Machova Marie
Weissova Samanta
Weissova Emily

PFijmeni a jméno
Kovar Vit
Marek Cenék
Tichy Matyas
Lhotak Martin
Halek Ondrej
Ambroz Jan
Cais Karel
Lexa Denis
Cerny Svatopluk
Pixa Jakub
Sebest Vaclav
Ambroz Martin
Masak Daniel
Ale$S Emanuel
Cernoch Roman
Meisl Gabriel

RN
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2022

RN
2020
2022
2021

RN
2012
2014
2014
2010
2016
2012
2015
2013
2016
2010
2017
2016
2012
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2014
2016

RN
2011
2015
2014
2013
2016
2013
2011
2016
2015
2017
2014
2016
2018
2015
2012
2016

Klub - team
JihoCesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
JihoCesky klub maratonct
TJ SK Cé¢ova

Jihocesky klub maratonct

Klub - team
HARRYBADYS TEAM

Klub - team
Skok JH
Jihodesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Jihodesky klub maratonct
¢BK SU
Trisk €B
Plastovice
Jiho&esky klub maratonct
Ceské Budéjovice
Plnej Pupek CB
HC Mad Bull
JKM

Jihodesky Klub Maratonct
JKM

K,

Plastovice

TJ Nova Vcelnice

Pisek
Pisek

Klub - team
ST132
#tymKlet
JihoCesky klub maratonct
CBK Sezimovo Usti
JihoCesky klub maratonct
JihoCesky klub maratonct
JihoCesky klub maraténct
Team Lexa
JKM
JihoCesky klub maratonct
JihoCesky klub maraténct

JihoCesky klub maratonct

JihoCesky klub maratonct

Cas

00:00:21.29
00:00:22.61
00:00:23.58
00:00:28.03
00:00:33.83
00:00:35.79
00:00:37.85
00:00:58.62

Cas
00:00:25.63
00:00:53.84
00:00:56.36

Cas
00:11:50.74
00:10:58.17
00:11:22.93
00:11:51.48
00:11:50.52
00:11:58.44
00:10:01.82
00:10:32.64
00:10:54.12
00:11:43.52
00:11:45.86
00:11:52.97
00:11:58.71
00:09:40.03
00:09:42.36
00:10:23.60
00:10:43.56
00:11:46.54
00:11:45.70
00:08:54.58
00:08:57.76
00:09:05.56

Cas
00:10:58.76
00:10:59.80
00:11:13.21
00:11:17.72
00:11:03.49
00:11:13.56
00:11:56.96
00:10:51.96
00:10:53.82
00:10:13.27
00:10:20.08
00:10:29.83
00:10:28.54
00:10:34.88
00:10:35.25
00:09:16.07

Kol Domér Vykon [m]
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Kol Domér Vykon [m]

7
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60
248
144
64
47
11
345
307
249
72
56
a1
14
389
376
296
188
48
43
345
340
303

298
263
179
138
396
372
270
266
244
184
17
309
375
300
272
248

2860
2648
2544
2464
2447
2411
2345
2307
2249
2072
2056
2041
2014
1989
1976
1896
1788
1648
1643
1545
1540
1503

3098
3063
2979
2938
2796
2772
2670
2666
2644
2184
2017
2309
1975
1900
1872
1448

Detail
01:43-01:41-01:37-01:42-01:43-01:42-01:42-0-
01:37-01:47-01:49-01:55-01:53-01:57-0-0-
01:36-01:48-01:51-01:53-01:58-02:16-0-0-
01:51-01:56-02:01-02:00-02:02-02:00-0-0-
01:46-01:56-02:04-01:57-02:07-02:00-0-0-
01:45-01:57-02:04-02:08-02:03-02:02-0-0-
01:39-02:04-02:05-02:07-02:07-0-0-0-
01:49-02:02-02:07-02:19-02:16-0-0-0-
02:17-02:07-02:06-02:08-02:16-0-0-0-
02:03-02:07-02:55-02:32-02:06-0-0-0-
02:02-02:30-02:21-02:23-02:29-0-0-0-
02:14-02:18-02:27-02:26-02:28-0-0-0-
01:45-02:03-02:24-03:18-02:30-0-0-0-
02:17-02:19-02:26-02:38-0-0-0-0-
02:13-02:22-02:32-02:36-0-0-0-0-
02:59-02:22-02:26-02:37-0-0-0-0-
01:43-02:19-02:58-03:44-0-0-0-0-
02:29-02:48-03:16-03:14-0-0-0-0-
02:20-02:59-03:07-03:19-0-0-0-0-
02:28-03:08-03:18-0-0-0-0-0-
02:27-02:55-03:36-0-0-0-0-0-

02:51-02:51-03:23-0-0-0-0-0

Detail
01:37-01:38-01:31-01:36-01:37-01:36-01:23-0-0-
01:37-01:36-01:31-01:33-01:38-01:35-01:30-0-0-
01:35-01:41-01:39-01:38-01:40-01:41-01:20-0-0-
01:31-01:38-01:34-01:33-01:39-01:46-01:37-0-0-
01:43-01:53-01:51-01:53-01:49-01:55-0-0-0-
01:51-01:53-01:53-01:56-01:55-01:46-0-0-0-
01:50-01:59-02:02-02:05-02:01-02:01-0-0-0-
01:39-01:52-01:54-01:52-01:46-01:49-0-0-0-
01:48-01:50-01:52-01:50-01:46-01:48-0-0-0-
01:49-02:02-02:08-02:03-02:11-0-0-0-0-
01:46-02:14-02:05-02:07-02:07-0-0-0-0-
01:57-02:06-02:10-02:07-02:10-0-0-0-0-
02:27-02:39-02:40-02:42-0-0-0-0-0-
02:11-02:32-02:49-03:04-0-0-0-0-0-
01:28-01:55-02:28-04:45-0-0-0-0-0-

02:43-02:59-03:34-0-0-0-0-0-0



Muzi a Zeny - 12 minut

Por.
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Kat.
12M
12M
12M
12M
12M
12M

127

127
12M

St.éis.

122
123
116
117
115
114
131
132
112

PFijmeni a jméno
Miksl Rostislav
Miksl Martin
Valdauf Radim
Zelenenki David
Novak Radek
Mazak Vilém
Polodnova Tereza
Podlahova Darina
Ale$ Emanuel

Hodinovka - 1. rozbéh

Por.
1.
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
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Kat.
MA2
MB
MB
MB
MB
MA1
MB
MB
MB
MA2
MB
MB
MA2
MB
MB
MA1
MB
MB
MA1
MB

St.cCis.

1
19
24

133

8
45
57
11

9
50

124
56
23
27
28

7
40

6
22
44

PFijmeni a jméno
Vas David
Gregor Jan
Jancuch Jergus
Bartyzal Josef
David Tomas
Stejskal Ladislav
Vondrasek Stépan
Fessl Tomas
Divis JiFi
Toman Robert
Vyskocil Pavel
Voldfich Petr
lic¢ik JindFich
Kopacek Pavel
Krninsky Vojtéch
Cerny Vitézslav
Raftl Karel
Cerny Stanislav
Houdek Vojtéch
Somogyi Daniel

Hodinovka - 2. rozbéh

Por.
1.
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T
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22,
23.
24,
25.
26.
27.
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Kat.
MC
MC
MC
MC
MC
MC
ZA1
ZB
ZA2
ZA2
MD
ZB
MC
MC
MC
B
MD
MD
ZD
ZA2
MD
MC
ZC
ZC
ZA2
ZD
ZB

St.cCis.

4
39
43
36
12
30
20
46
21
53
18
51
35
42
49

5
58
41
10
14
25
37
52
54

134
60
13

PFijmeni a jméno
Blaha Jan
Profant Vladimir
Skalka Pavel
Okruhlica Petr
Fiala Tomas
Meisl Jan

Hinterholzova Helena

Stulikova Pavla
Honsova Romana
Viskotova Alesja
Grabmiiller lvo
Tuckova Jana
Mikolasek Arnost
Roucka Alois
Stépan Kamil
Cerna Lenka

Zakostelecky Frantisek

Rokos Ivan
Dokulilova Ludmila
Filkova Nikola
Klima JiFi

Pexa Martin
Uhlifova Miroslava
Vogelova Alena
Davidova Zuzana
Zodererova Vaclava
Fialova Irena

RN
2005
2006
1965
2001
1988
2000
1984
1982
1976

RN
1990
1979
1980
1984
1984
2001
1980
1981
1975
1993
1976
1978
1989
1984
1977
2007
1976
1978
1996
1979

RN
1971
1970
1970
1969
1974
1974
2000
1983
1987
1992
1962
1982
1965
1974
1973
1982
1955
1959
1962
1990
1957
1974
1970
1973
1986
1961
1979

Klub - team
Rasty team !
Rasty team !

Hluboka nad Vitavou

HARRYBADYS TEAM

Lovétin

Klub - team
#tymdejvid
Ceské Budéjovice
#tymdejvid
#tymdejvid
#tymdejvid

Cas
00:11:41.72
00:10:54.78
00:11:20.97
00:11:45.70
00:11:53.14
00:11:07.55
00:11:37.42
00:11:38.06
00:10:36.77

Cas
00:59:57.72
00:59:22.50
00:59:47.14
00:58:30.90
00:59:57.09

SK Cty¥i Dvory Ceské Budéjov 00:58:39.90

#Tymdejvid
#tymdejvid
CBC TEAM

SKI Vimperk
Stachy
#tymdejvid

BeZerovice

JKM
Lovétin

SK Libni¢

Trebon

Klub - team

Dinos TT

Lipi

CKKV Praha

#tymKlet

JihoCesky klub maratonct

#tymKlet

BAK Bechyné

TC Dvorak

Trisk €B

NakFi

AR-Technik Strakonice
JihoCesky klub maratonct
SK Libni¢

Mokré

Tri BéZci
Strakonice
Relax béhny

JihoCesky klub maratonct

JihoCesky klub maratonct
#tymdejvid
Valmi

#tymdejvid

00:58:54.08
00:59:11.78
00:59:32.58
00:59:54.12
00:58:57.24
00:59:47.22
00:58:29.84
00:58:34.76
00:59:01.44
00:59:15.60
00:59:12.90
00:59:21.05
00:59:45.42
00:59:55.73

Cas
00:58:50.97
00:58:50.31
00:59:45.06
00:58:39.38
00:59:50.77
00:58:36.07
00:58:33.28
00:59:04.08
00:59:06.79
00:59:09.91
00:59:19.57
00:59:59.15
00:58:35.22
00:58:57.87
01:00:01.50
00:58:53.36
00:59:23.49
00:59:36.78
00:59:51.04
00:59:32.95
00:59:34.94
00:59:49.23
00:59:29.12
00:58:39.12
00:59:16.22
00:59:19.24
00:58:43.15
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Kol
42
38
38
37
37
36
36
36
36
36
34
34
32
32
32
32
30
30
30
29

Kol
38
36
35
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30
29
28
28
28
27

Domér Vykon [m]

89 3289
293 3093
148 2548
58 2458
33 2433
189 2189
92 2092
84 2084
201 1801

Domér Vykon [m]

9 16 809
178 15378
61 15 261
377 15177

9 14 809
360 14760
300 14700
217 14617
118 14518
31 14 431
300 13900
57 13657
369 13169
369 13169
244 13 044
200 13000
183 12183
149 12149
52 12 052
20 11620

Domér Vykon [m]

337 15537
344 14744
64 14064
342 13942
47 13 647
376 13576
334 13534
239 13439
229 13429
203 13403
156 13 356
8 13 208
334 13134
256 13 056
1 12 801
258 12658
138 12538
84 12484
35 12 435
107 12107
105 12105
46 12046
110 11710
283 11483
160 11360
152 11352
249 11049

01:33-01:35-01:23-01:16-01:16-01:34-01:33-01:24-01:17-01:16-01:36-01:35-01:23-01:16-01:16-01:37-01:37-01:24-01:16-01:16-01:38-01:36-01:23-01:17-01:16-01:36-01:36-01:25-01:17-01:16-01:37-01:34-01:25-01:16-01:15-01:38-01:36-01:23-01:17-01:17-01:42-01:16-
01:33-01:37-01:25-01:26-01:29-01:30-01:31-02:07-01:28-01:31-01:29-01:33-01:34-01:34-01:35-01:35-01:34-01:35-01:33-01:33-01:31-01:33-01:33-01:33-01:33-01:35-01:34-01:34-01:34-01:34-01:32-01:30-01:39-01:38-01:35-01:36-01:36-01:33-0-0-0-0-
01:34-01:36-01:30-01:33-01:33-01:33-01:33-01:35-01:34-01:34-01:30-01:33-01:33-01:34-01:34-01:35-01:34-01:35-01:33-01:34-01:35-01:36-01:35-01:36-01:37-01:35-01:35-01:35-01:35-01:38-01:36-01:36-01:35-01:35-01:35-01:36-01:33-01:33-0-0-0-0-
01:34-01:36-01:31-01:32-01:33-01:34-01:33-01:35-01:34-01:34-01:32-01:33-01:33-01:34-01:34-01:35-01:32-01:35-01:33-01:34-01:34-01:34-01:37-01:35-01:37-01:35-01:37-01:35-01:35-01:40-01:37-01:37-01:37-01:37-01:37-01:37-01:37-0-0-0-0-0-
01:40-01:36-01:34-01:35-01:37-01:38-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:35-01:36-01:36-01:36-01:36-01:38-01:38-01:37-01:39-01:39-01:39-01:38-01:39-01:40-01:38-01:39-01:40-01:39-01:39-01:41-01:38-01:37-01:37-01:36-01:32-0-0-0-0-0-
01:31-01:35-01:32-01:35-01:34-01:38-01:40-01:42-01:37-01:38-01:36-01:36-01:34-01:37-01:34-01:34-01:39-01:38-01:38-01:41-01:46-01:45-01:45-01:38-01:36-01:46-01:45-01:45-01:48-01:44-01:38-01:30-01:22-01:29-01:34-01:36-0-0-0-0-0-0-
01:39-01:38-01:35-01:35-01:36-01:38-01:36-01:35-01:36-01:36-01:37-01:37-01:39-01:39-01:38-01:38-01:39-01:38-01:39-01:39-01:39-01:38-01:39-01:40-01:39-01:38-01:40-01:39-01:39-01:39-01:39-01:41-01:39-01:40-01:39-01:38-0-0-0-0-0-0-
01:40-01:36-01:34-01:36-01:37-01:38-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:35-01:36-01:35-01:37-01:36-01:38-01:38-01:37-01:40-01:40-01:41-01:42-01:39-01:41-01:44-01:44-01:43-01:42-01:44-01:42-01:40-01:40-01:39-01:41-0-0-0-0-0-0-
01:33-01:37-01:35-01:36-01:37-01:37-01:39-01:37-01:38-01:39-01:39-01:40-01:40-01:39-01:40-01:39-01:40-01:39-01:40-01:41-01:40-01:41-01:40-01:40-01:40-01:40-01:41-01:42-01:41-01:41-01:41-01:41-01:39-01:42-01:40-01:38-0-0-0-0-0-0-
01:34-01:36-01:30-01:32-01:33-01:35-01:33-01:35-01:36-01:40-01:39-01:40-01:39-01:41-01:41-01:41-01:41-01:42-01:41-01:41-01:42-01:43-01:41-01:43-01:43-01:42-01:44-01:45-01:43-01:42-01:42-01:43-01:45-01:44-01:42-01:37-0-0-0-0-0-0-
01:39-01:39-01:35-01:35-01:36-01:38-01:36-01:40-01:42-01:47-01:46-01:46-01:48-01:46-01:48-01:48-01:47-01:48-01:47-01:47-01:47-01:47-01:46-01:47-01:48-01:47-01:46-01:47-01:46-01:47-01:47-01:47-01:42-01:38-0-0-0-0-0-0-0-0-
01:35-01:36-01:37-01:38-01:38-01:40-01:40-01:42-01:43-01:43-01:45-01:45-01:46-01:47-01:47-01:48-01:49-01:52-01:50-01:56-01:53-01:50-01:48-01:47-01:48-01:53-01:49-01:46-01:47-01:46-01:45-01:45-01:46-01:47-0-0-0-0-0-0-0-0-
01:43-01:42-01:42-01:43-01:44-01:44-01:45-01:45-01:46-01:46-01:47-01:48-01:51-01:50-01:51-01:50-01:53-01:54-01:53-01:51-01:53-01:54-01:54-01:53-01:56-01:55-01:55-01:52-01:53-01:54-01:52-01:49-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
01:40-01:37-01:35-01:35-01:37-01:38-01:36-01:41-01:47-01:49-01:49-01:47-01:47-01:52-01:52-01:54-01:54-01:57-01:56-01:54-01:48-01:56-01:57-01:55-01:58-02:00-01:60-02:02-02:01-01:58-01:54-01:51-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
01:50-01:49-01:48-01:46-01:48-01:47-01:48-01:49-01:49-01:48-01:51-01:49-01:54-01:55-01:48-01:51-01:52-01:51-01:52-01:52-01:55-01:55-01:51-01:52-01:54-01:52-01:55-01:51-01:49-01:53-01:51-01:48-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
01:39-01:40-01:41-01:43-01:43-01:45-01:42-01:47-01:46-01:45-01:48-01:49-01:50-01:49-01:47-01:49-01:52-01:53-01:56-01:51-01:56-01:58-01:53-01:55-01:56-01:56-02:03-02:06-02:00-01:60-02:00-01:54-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
01:49-01:46-01:46-01:47-01:46-01:47-01:51-01:52-01:54-01:57-01:56-01:56-01:59-02:07-02:01-02:04-02:05-02:03-02:05-02:04-02:05-02:05-02:05-02:05-02:05-02:03-02:06-02:01-02:02-02:02-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
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28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.

ME
MC
ZA2
MC
ZA1
ME

MC
ZC

59
16
47
38
135
48

29
32

Zoderer Josef
Gazda Martin
Svacinova Lucie
Pinl Michal
Meisl Christiane
Soustar Lubomir
Kucera Radek
Meisl Petra

1952
1968
1988
1968
2010
1941

1967
1973

Jkm

Jihocesky klub maratonct

JihoCesky klub maratonct

00:59:08.87
00:59:54.84
00:58:38.56
00:59:25.16
00:58:58.79
00:59:53.56

00:59:06.29
00:58:25.68

27
27
26
26
25
23

22
18
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21
298
100
209
17
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204

10966
10 821
10 698
10 500
10 209
9217
8965
7404

02:07-02:07-02:08-02:09-02:11-02:09-02:10-02:14-02:13-02:11-02:13-02:11-02:08-02:11-02:09-02:12-02:10-02:10-02:16-02:15-02:14-02:16-02:13-02:13-02:12-02:12-02:14-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
02:20-02:23-02:27-02:29-02:25-02:19-02:31-02:22-02:11-02:06-02:10-02:08-02:10-02:14-02:19-02:17-02:16-02:15-02:09-02:14-02:12-02:16-02:07-02:04-02:05-02:10-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
02:06-02:05-02:03-02:06-02:09-02:09-02:09-02:12-02:14-02:14-02:14-02:19-02:18-02:26-02:29-02:23-02:26-02:25-02:29-02:25-02:24-02:28-02:24-02:19-02:15-02:15-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
02:08-02:08-02:09-02:10-02:09-02:08-02:07-02:08-02:10-02:07-02:13-02:14-02:12-02:17-02:12-02:17-02:34-02:20-02:21-02:23-02:20-02:15-02:17-02:11-04:19-02:05-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
02:10-02:15-02:18-02:17-02:17-02:20-02:19-02:21-02:21-02:21-02:23-02:21-02:31-02:23-02:25-02:27-02:25-02:23-02:25-02:27-02:25-02:23-02:22-02:21-02:21-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
02:28-02:39-02:38-02:36-02:37-02:40-02:38-02:39-02:38-02:37-02:36-02:33-02:35-02:35-02:37-02:36-02:36-02:34-02:34-02:35-02:35-02:36-02:41-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
02:31-02:30-02:29-02:32-02:31-02:35-02:38-02:33-03:06-02:30-02:41-02:52-03:01-03:21-02:41-02:45-02:37-02:39-02:53-02:31-02:40-02:29-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
02:41-02:55-02:53-03:02-03:04-03:13-03:14-03:15-03:20-03:23-03:29-03:25-03:20-03:29-03:34-03:27-03:22-03:20-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0



